

OBEC ČINĚVES
Činěves 250, 289 01 Dymokury
tel.: 325 635 113, e-mail: ou@cineves.cz, ID datové schránky: 8g6aw4t

VÁŠ DOPIS ZN.: 7.11.2022
ZE DNE:
NAŠE ZN.: Čin/ 360 /2022
VYŘIZUJE: Ing. František Moravec
TEL.: 325 635 113
E-MAIL: ou@cineves.cz
DATUM: 21.11.2022

Činěves
289 01 Dymokury

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST dle zákona 106/1999 Sb.

Vážený pane

Dne 7.11. 2022 jste podal žádost na obecní úřad Činěves, řazenou pod č.j. ČIN/360/2022 o poskytnutí informací. V souladu s §14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám tímto v příloze tuto informaci předkládáme.

- 1) Rozpočet nebyl dohledán. Vysoutěžená nabídková cena byla 787892,30 Kč včetně DPH.
- 2) Práce byla provedena za 787892,30, vícepráce byly fakturovány ve výši 17322,28. Práce prováděla firma AVE Kolín s.r.o. Stavební dozor prováděl pan Šebesta. Kdo dohlížel na práce za obec mohou pouze usuzovat podle předávacího protokolu podepsaného starostkou Ing. Zuzanou Bittmanovou. Faktura byla standardně proplacena vedením obce.
- 3) Reklamace na nedostatky nebyla. Součástí prací měla původně být mezera mezi všemi obrubníky kvůli špatným spádovým poměrům. Na upozornění zpracující firmy a po odsouhlasení stavebním dozorem bylo dohodnuto, že se obrubníky udělají nadoraz a po následném zjištění kde se voda hromadí, bude dořešeno mezerou v místě odtoku. Práce byla provedena zaměstnanci obce na pokyn starostky Ing. Zuzany Bittmanové.

S pozdravem

21.11.2022



.....
Ing. František Moravec
starosta